
-- .~_....._~... _..._._-_.

UCHWALA NR XXXII/157/2009
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 28 sierpnia 2009r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.),
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277 z późno zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

1. Gmina Rokietnica zawiera porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji w sprawie
przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu
służbowego dla potrzeb Zespołu Dzielnicowego w Rokietnicy.
2. Wzór porozumienia, o którym mowa w pkt. l stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



---- - ---------------------------------------~-

Załącznik do uchwały Nr XXXII1157/2009 Rady
Gminy w Rokietnicy z dnia 28 sierpnia 2009 r.
w sprawie zawarcia porozumienia z Komendą
Wojewódzką Policji.

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu 28 sierpnia 2009 r.
pomiędzy Gminą Rokietnica reprezentowaną przez:
Wójta Gminy Rokietnica - mgr inż. Bożena Gmyrek
a
Komendą Wojewódzką Policji reprezentowaną przez:
Zastępcę Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego Policji
p.o. mł. insp. mgr inż. Janusz Golenia, zwaną w treści porozumienia "Komendą"

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. )
oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r.
Nr 43, poz. 277 z późno zm. ) oraz Uchwały nr XXIX/135/2009 z dnia 28.04.2009 r. Rady
Gminy w Rokietnicy w sprawie budżetu Gminy Rokietnica na rok 2009.

§1

Przedmiotem niniejszego porozumienia jest przekazanie przez Gminę Rokietnica środków
finansowych z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu służbowego dla potrzeb
Zespołu Dzielnicowego w Rokietnicy w wysokości 2000 zł ( słownie: dwa tysiące złotych ).

§2

Środki pieniężne, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na konto Funduszu Wsparcia
Policji w Rzeszowie w NBP O / Rzeszów nr 79 1010 152800040418 9810 0000 w terminie
do 30 listopada 2009.

§3

Przekazane środki należy wykorzystać do dnia 21.12 .2009 r.

§4

Kwota niewykorzystana w terrmme § 3 lub wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem
podlega zwrotowi w terminie 7 dni od ujawnienia się powyższej okoliczności, nie później niż
do dnia 30.12.2009.

§5

W sprawach nie uregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§6

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po
dwa dla każdej ze stron.


